БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

   РЕШЕНИЕ

    «31» январь2018 й.

                      № 70а              « 31»  январь 2018 г.
           Об участии сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) с проектом по капитальному ремонту водопроводных сетей от ул. Советская до здания насосной, по ул. Гагарина до домов №№ 1-9 в с. Тукан Белорецкого района Республики Башкортостан.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Постановления Правительства республики Башкортостан от 08.06.2016 г. №230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»
Совет сельского поселения Туканский сельсовет

муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Сельскому поселению Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив -2018 с проектом по капитальному ремонту водопроводных сетей от ул. Советская до здания насосной, по ул. Гагарина до домов №№ 1-9 в с. Тукан Белорецкого района Республики Башкортостан.
2. Администрации сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан совместно с инициативной группой подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в конкурсном   отборе   с проектом по капитальному ремонту водопроводных сетей от ул. Советская до здания насосной, по ул. Гагарина до домов №№ 1-9 в с. Тукан Белорецкого района Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения  Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453550, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тукан, ул.Матросова, 14 и  на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет.
4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности
Глава сельского поселения                                           А.Ф. Самигуллина